
/

Afsluttede boligretssager fordelt på afgørelsestyper
Embedetype Proceduredom Erkenderdom/ude

blivelsesdom
Forligt efter

hovedforhandling
Forligt
i øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet/
Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist
/bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

343
1
8
11
5
5
2
7
6
5
6
9
15
5
5
9
5
25
6
15

298
7
18
10
19
3
3
7
4
6
1
7
22
2
6
10
6
30
3
10

82
2
4
0
6
1
0
0
2
0
0
2
4
1
5
0
0
7
2
19

258
2
10
5
42
5
2
3
1
8
1
6
15
4
1
4
4
17
1
10

22
0
0
0
4
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
2
1
0
1
0

188
5
9
5
16
4
1
0
2
6
2
2
5
2
8
10
2
11
6
10

71
1
7
5
7
0
1
3
0
3
6
0
6
0
0
3
5
2
2
2

1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1.265
18
56
36
100
18
9
20
15
29
16
26
67
14
25
38
23
92
21
66

17
25
59
90
2

11
32
31
50
0

5
4
6
12
0

14
18
25
60
0

3
0
0
10
0

17
15
11
38
1

2
5
5
6
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0
0

70
99
138
266
3

Byretterne Januar - December 2020Årsstatistik:


